
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 63/2018 – Registro de Preços 38/2018 
 

Em concordância com a ata datada em 21/09/2018 de abertura do processo licitatório na 

modalidade de Pregão Presencial nº 63/2018, que teve como objeto o Registro de preços para contratação 

de empresa para prestação de serviços de solda e serviços de horas técnica de torno em geral, para serem 

prestados conforme a necessidade da Prefeitura Municipal, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência, Anexo I do edital, HOMOLOGO por seus próprios fundamentos determinando que seja 

ADJUDICADO o seu objeto a favor da empresa INDUSTRIA DE ESQUADRIAS MOSSINI EIRELI - ME, 

com o CNPJ nº 21.226.760/0001-91, conforme e especificações e valores abaixo relacionados: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DAS PEÇAS QTDE. UND. 
VALOR UNIT.  

R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

1 Mão de obra e fornecimento de solda MIG. 1.000 HR             80,00        80.000,00  

2 Mão de obra e fornecimento de solda ELÉTRICA. 1.000 HR             71,00        71.000,00  

3 Horas Técnicas Serviço de Torno em Geral. 1.000 HR 102,00 102.000,00 
 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO 

R$ 253.000,00  
(DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS). 

 
Bom Sucesso do Sul, 24 de Setembro de 2018. 

 
Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 
 


